
8

شنبه
1403

دی

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4099
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
موفقیت یعنی انجام کارهای معمولی 

به طرز فوق‌العاده
جیم ران

آگهى

آگهی تجدید مزایده فروش آهن آلات مستعمل و فرسوده  شهرداری کازرون    

مالی  نامه  آئین  و  اسلامی شهر کازرون  به مصوبه شماره 53  مورخ 1403/02/08  شورای  استناد  با  دارد  نظر  در  شهرداری کازرون 
شهرداریها نسبت به فروش آهن آلات مستعمل و فرسوده با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به 

عمل می آید پیشنهادات  خود را طبق شرایط ذیل به واحد امور قراردادها  ارائه نمایند؛ 
مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی: ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی

قیمت پایه کل)ریال(قیمت پایه واحد)ریال(وزن تقریبی )کیلوگرم- عدد(شرح کالا ردیف

30/000155/0004/650/000/000 کیلوگرمآهن آلات ضایعاتی1

503/550/000177/500/000 عددبشکه سر بسته و سر باز  قیری2

1230/000/000230/000/000 عددتانکر 2000 لیتری چرخدار3

50085/00042/500/000 کیلوگرمضایعات پلاستیکی4

5/100/000/000جمع کل :پنج میلیارد و یکصد میلیون ریال

1-سپرده شرکت در مزایده 255/000/000 ریال می باشد. 
2-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ، و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 

0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.
3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انجام معامله نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

4-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.
5-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .

6- هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است. 
7-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.                                                    1851212                                 45671

رضا نوذری – شهردار کازرون

آگهی تجدید  سرمایه گذاری به روش  ساخت, بهره برداری و انتقال )BOT( یک مورد بازارچه مکانیزه 

       در سطح  شهر کازرون 

شهرداری کازرون در نظر دارد با توجه به مصوبه شماره 988 مورخ 1402/10/19 شورای اسلامی شهر کازرون  و صورتجلسه هیئت عالی 
سرمایه گذاری شهرداری کازرون نسبت به جذب سرمایه گذار جهت ساخت, بهره برداری و انتقال )BOT( یک مورد بازارچه مکانیزه در سطح  شهر 
کازرون به آدرس  ) بلوار شهید خرسند ,جنب پایانه مسافربری شهر سبز(( لذا از کلیه شرکتهاو اشخاص واجد صلاحیت دعوت می شود جهت دریافت 

اسناد مناقصه و ارائه قیمت پیشنهادی خود را تا 10 روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی روزنامه به واحد امور قراردادها ارائه  نمایید: 
1.مدت زمان پایه جهت بهره برداری از پروژه 7 سال می باشد. 

2.سرمایه گذاری که کمترین زمان بهره برداری  پیشنهادی را ارائه نماید  برنده مناقصه خواهد بود. 
3.مدت زمان تنفس تا شروع بهره برداری 12 ماه می باشد. 

4.آورده تقریبی شهرداری مجوز+زمین+ پروانه می باشد
1- آورده سرمایه گذار کلیه هزینه های طراحی ,ساخت و تکمیل پروژه می باشدکه پس از پایان مدت زمان بهره برداری به شهرداری انتقال می یابد.

2- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 984/000/000 ریال می باشد.
5.مبلغ ضمانت نامه جهت تعهدات دوره ساخت 2/460/000/000 ریال می باشد. 

6.مبلغ ضمانت نامه جهت تعهدات دوره بهره برداری 5 درصد هزینه سرمایه گذاری می باشد. 
7.مبلغ ضمانت نامه جهت تضمین انتقال 20 درصد هزینه بازسازی می باشد.   

به حساب  وجه  واریز  یا  و  کازرون  شهرداری  وجه  در  ماهه  سه  اعتبار حداقل  با  معتبر  بانکی  به صورت ضمانتنامه  مناقصه  در  سپرده شرکت  8.ارائه 
شماره6842587004 010 به نام سپرده شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول است. 

9.چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
10.سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه  در شهرداری ضبط خواهد شد.

11.شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.                                     12.هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
13.سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود است.                                                1851214                                            45670

رضا نوذری- شهردار کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009187 مورخه 1403/09/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه دانشمند فرزند علی نجات به شماره شناسنامه 
6904 و ملی 5489369507 صادره از خرامه در ششدانگ یک باب خانه مساحت 100/21 مترمربع پلاک فرعی 6259 از 2082 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 171 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی خداخواست زارع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/08                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/23             45662/1972833                   4869 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034008876 مورخه 1403/08/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
به شماره  امیر زرین حقیقی فرزند غلامرضا  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ناحیه دو تصرفات  ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  رسمی مستقر در واحد 
شناسنامه 863 و ملی 2296201156 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 152/60 مترمربع پلاک فرعی 5700 از 2086 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 76 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی احمد علی کشاورز و علی قامت محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/08               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/23           45666/1972832                        4870 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034008881 مورخه 1403/08/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله الماسی فرزند نصراله به شماره شناسنامه 
12 و ملی 6559709256 صادره از خفر در ششدانگ یک باب انبار مساحت 143/95 مترمربع پلاک فرعی 15451 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اسداله قشقایی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/08           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/23             45667/1972831                           4871 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034008920 مورخه 1403/08/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد فلسفی فرزند میریعقوب به شماره شناسنامه 
1450 و ملی 1620331160 صادره از گرمی در ششدانگ یک باب خانه مساحت 69/93 مترمربع پلاک فرعی 4985 از 2071 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حبیب شریفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/08           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/23           45649/1972836                         4866 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009190 مورخه 1403/09/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گل بانو عبدالهی کوهی فرزند نادر به شماره 
شناسنامه 16099 و ملی 2291271989 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 152/09 مترمربع پلاک فرعی 840 از 2156 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی محمد کشاورزی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/08                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/23         45665/1972834                          4868 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006383 مورخه 1403/06/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد زارع فرزند نجات به شماره شناسنامه 3271 
و ملی 2297761015 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 216/63 مترمربع پلاک فرعی 15447 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شرکت تعاونی مسکن لاله محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/08              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/23           45651/1972835                        4867 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی تجدید مزایده واگذاری تبلیغات ایستگاه ها و بدنه اتوبوس ها و مینی بوس های شهرصدرا 1403-17
نوبت اول : 09/26 /1403 
نوبت دوم:  1403/10/08

شهرداري صدرا در نظر دارد انجام تبلیغات ایستگاه ها و بدنه اتوبوس های شهری  و مینی بوس های خود را را طبق مشخصات و شرایط قيد 
شده در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي به بخش خصوصي اجاره دهد.كليه مراحل برگزاري مزايده از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد مزايده گران 
و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزايده گران در 

صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مزايده محقق سازند. 
1-مبلغ برآورد پايه اجاره برای 24 ماه : 164.530.500.000 ريال

2-مبلغ تضمين شركت در مزايده: 8.226.525.000 ريال
3- مبلغ خريد اسناد3.400.000 ريال به حساب100805891412 بانك شهر و بارگذاري به همراه اسناد پاكت ب مي باشد..

4- سپرده نفرات اول و دوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد.
5- هزينه درج آگهي نوبت اول و دوم و هزینه کارشناس رسمی دادگستری بر عهده برنده مزايده مي باشد.

6- شهرداري در رد يا قبول هريك از پيشنهادات مختار خواهد بود.
7- ساير شرايط و جزئيات در اسناد مزايده مندرج است.

8- تاريخ انتشار اسناد در سامانه تداركات الكترونيكي دولت مورخ    1403/09/26   از ساعت  10  مي باشد.
9- آخرين مهلت دريافت اسناد از سايت تا ساعت 11 مورخ  1403/10/08  مي باشد .

10- مهلت ارائه پيشنهادات و بارگذاري در سامانه ستاد ازساعت10مورخ  1403/09/26  تا ساعت 12 مورخ  1403/10/18 می باشد.
11- زمان بازگشايي پاكت ها در ساعت 14 مورخ   1403/10/18  مي باشد.

متقاضيان مي بايست مدارك پاكت هاي الف- ب را در سامانه بارگذاري نمايند. شهرداري از دريافت حضوري پاكات طبق قانون معذور مي باشد و 
فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاري در سايت )پاكت الف( به صورت فيزيكي تا ساعت 12 مورخ   1403/10/18  در پاكت سربسته و با درج 
كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبيرخانه مركزي شهرداري صدرا به آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مركزي 
شهرداري صدرا كد پستي: 7199433869 تحويل نمايند. شماره تماس 36417818-071 واحد امور قراردادها. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام 

مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
45592                                    1847076

مجتبی پارسایی- شهردار صدرا  


